



Trainor Ag Products LLC
5380 State Route 146 E
Anna, IL 62906
USA

Sales Order

Larry Schnaare
2849 Bethlehem Road
Olmsted, IL 62970
USA

Order Number **SO 7592 A**
Salesperson Code JH
Customer C1667
Document Date 12/10/25
Due Date 1/15/26
Payment Terms 15th Day of Next Month

Page 1 / 1

Description	Location	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount (USD)
Denver 2442E	ROUGH D	200.00	Unit	41.24	8,248.00
TAP Premium Soybean Seed Treatment (PER 100 LB)	ROUGH D	200.00	Unit	8.75	1,750.00
Merschman Center Flow Box	ROUGH D	5.00	Each	1.00	5.00
Eisenhower 2639E	ROUGH D	200.00	Unit	41.24	8,248.00
TAP Premium Soybean Seed Treatment (PER 100 LB)	ROUGH D	200.00	Unit	8.75	1,750.00
Merschman Center Flow Box	ROUGH D	5.00	Each	1.00	5.00
Armor 1447PR	ROUGH D	12.00	Unit	270.00	3,240.00

*** Ship with Andy Schnarre ***

Subtotal **23,246.00**
Sales Tax Amount 0.00
Total (USD) **23,246.00**

Jan 15th
discount included